Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia
  Nit: 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

54.00

1.00

54.00

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

71.60

1.70

121.72

Total (Bs.):   175.72
  Son: Ciento setenta y cinco 72/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   César Cuadros Rivera

cta Cte # 3000160708 BNB
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: